
Farní ohlášky – neděle 1. října 2023 

 

1. Dnes prožíváme 26. neděli v liturgickém mezidobí. 

2. V týdnu si připomeneme: 

• V pondělí památku svatých andělů strážných. 

• Ve středu památku sv. Františka z Assisi. 

• V sobotu památka Panny Marie Růžencové. 

3. Příští neděle je 27. neděle v liturgickém mezidobí. 

4. Ve středu adorace a příležitost ke sv. smíření od 17.00 hod. v Bousově. 

5. Tento 1. pátek v měsíci adorace a příležitost ke sv. smíření od 17.00 hod. v Sobotce.  

6. Tuto 1. sobotu v měsíci se koná v Sobotce ranní mše sv. v 8.00 hod. ke cti Panny Marie. 

7. V měsíci říjnu prosím věřící o modlitbu růžence před večerními bohoslužbami. Můžeme 

přicházet půl hodiny před začátkem bohoslužby a společně se pomodlit. Doporučuji 

modlitbu růžence i v rodinách. 

8. V naší farnosti probíhá také živý růženec, několik let ale bez aktualizace lidí, kdo se jej 

modlí, proto vytváříme nový soupis těch, kteří by se chtěli denně pomodlit jeden 

desátek. Sháníme tedy alespoň dvacet lidí pro vytvoření jedné růže. Na stolku vzadu je 

seznam, kde se prosím zapisujte a zároveň si vezměte svůj ústřižek. Začínáme již dnes 1. 

října. Kontaktní osobou je paní Marie Cimbálová, tel. 603 296 135. 

9. Ke společnému setkání těchto zapojených a k modlitbě růžence a společné snídani zvu 

také tuto sobotu po ranní mši svaté na faru v Sobotce. 

10. Společná modlitba růžence se koná v měsíci říjnu také v Dolním Bousově v pátek 

v 10.00 hod. 

11. Babičky z Dolního Bousova také nabízí modlitby na různé úmysly potřebných, tyto 

úmysly je možné svěřit do desek u kasičky v kostele v Dolním Bousově. 

12. Pokud je ve vašem okolí někdo, kdo touží po křtu, dodejte mu prosím odvahy, aby se 

nyní na podzim přihlásil. Začínáme další přípravu na křest dospělých. 

13. Na stolku a na internetu jsou přihlášky na náboženství pro letošní školní rok. Prosím o 

jejich odevzdávání. 

14. Farní sbírka minulý víkend činila v Sobotce 1.170,- Kč a v Bousově 1.140,- Kč. Mimořádná 

sbírka určená na charitu vynesla v Sobotce 1.619,- Kč a v Bousově 1.540,- Kč. 

15. Děkujeme pěveckému souboru pod vedením Václava Stříbrného a varhanici Ivetě 

Prazjlerové za dnešní krásný doprovod liturgie v Sobotce. 

 

Děkuji za vaše modlitby, pomoc i za finanční příspěvky. 

Přeji požehnaný růžencový měsíc říjen. 

 


